


1-2

3

4

5

6-9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

15.     19

16.     20

17.     21

18.     22

19.     23

20.     24

21.     25

10.     

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11.     

12.     

13.     

14.     



(3)=(1)-(2) (4)=(3)/(2)*100

610,520,111 448,581,471 161,938,640 36.10                   

1,274,490 1,003,975 270,515 26.94                   

293,880,715 134,523,755 159,356,960 118.46                 

240,865,556 257,468,308 (16,602,752) (6.45)

67,905,479 51,137,292 16,768,187 32.79                   

6,593,871               4,448,141               2,145,730 48.24

3,036,935,015 2,945,770,755 91,164,260 3.09                    

10,000,000 10,000,000 -                          -                       

1,925,621,091 1,925,621,091 -                          -                       

735,346,181 651,032,830 84,313,351         12.95                   

329,025 329,025 -                          -                       

365,638,718 358,787,809 6,850,909           1.91                    

(390,127,683) (224,418,647) (165,709,036) 73.84

2,646,807,332        2,721,352,108        (74,544,776) (2.74)

6,863,000 5,479,000 1,384,000 25.26                   

6,863,000 5,479,000 1,384,000 25.26                   

(2,332,061) (1,308,539) (1,023,522) 78.22                   

4,530,939               4,170,461               360,478              8.64                    

102,249,916 128,929,295 (26,679,379) (20.69)

101,430,916 128,130,295 (26,699,379) (20.84)

819,000 799,000 20,000 2.50                    

3,364,108,298 3,303,033,335 61,074,963 1.85                    

108 7 31

( ) 7 31
(1)

( ) 7 31
(2)



(3)=(1)-(2) (4)=(3)/(2)*100

108 7 31

( ) 7 31
(1)

( ) 7 31
(2)

678,278,840           528,000,378           150,278,462       28.46                   

655,366,603           508,685,477           146,681,126       28.84                   

640,775,490           499,242,259           141,533,231       28.35                   

12,450,990             7,668,402               4,782,588           62.37                   

2,140,123               1,774,816               365,307              20.58                   

22,912,237             19,314,901             3,597,336           18.62                   

22,912,237             19,314,901             3,597,336           18.62                   

2,685,829,458        2,775,032,957        (89,203,499) (3.21)

2,522,911,101        2,852,318,458        (329,407,357) (11.55)

2,522,911,101        2,852,318,458        (329,407,357) (11.55)

162,918,357 (77,285,501) 240,203,858 (310.80)

162,918,357 (77,285,501) 240,203,858 (310.80)

3,364,108,298        3,303,033,335        61,074,963         1.85



(3)=(1)-(2) (4)=(3)/(2)*100

2,107,995,604 2,864,533,191 3,200,000,000 (335,466,809) (10.48)

1,296,079,031 1,789,502,714 1,965,793,375 (176,290,661) (8.97)

958,794,284 1,417,381,882 1,683,996,600 (266,614,718) (15.83)

17,704,718 18,420,276      10,331,025 8,089,251 78.30

(19,127,052) (25,023,150) (32,000,000) 6,976,850 (21.80)

(53,175,005) (114,558,208) (109,494,000) (5,064,208) 4.63

(92,280,372) (221,190,323) (318,627,000) 97,436,677 (30.58)

2,013,446,456 2,648,317,605 2,946,180,000 (297,862,395) (10.11)

829,889,671 1,040,253,503 1,344,090,000 (303,836,497) (22.61)

432,587,125 699,524,516 592,000,000 107,524,516 18.16

340,356,864 424,529,597 496,000,000 (71,470,403) (14.41)

410,612,796 484,009,989 514,090,000 (30,080,011) (5.85)

94,549,148 216,215,586 253,820,000 (37,604,414) (14.82)

18,989,041       33,593,987 21,350,000 12,243,987 57.35

71,822 1,612,790        350,000 1,262,790 360.80

2,788,381 9,873,372 3,000,000 6,873,372 229.11

1,561,901 1,386,977 3,000,000 (1,613,023) (53.77)

14,566,937 20,720,848 15,000,000 5,720,848 38.14

3,445,855 9,605,715 3,800,000 5,805,715 152.78

1,473,111 1,559,776 3,000,000 (1,440,224) (48.01)

1,972,744 8,045,939 800,000 7,245,939 905.74

110,092,334 240,203,858 271,370,000 (31,166,142) (11.48)

107
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(1)

( )

(2)



240,203,858 110,092,334

(1,612,790) (71,822)

238,591,068 110,020,512

205,944,976                183,050,486                

-                                   -                                   

(2,230,365) (157,189,153)

154,487,581 129,846,664

596,793,260 265,728,509

1,612,790 71,822

598,406,050 265,800,331

-                                   175,000                       

(100,191,042) (234,730,478)

(1,384,000) (1,248,000)

(11,659,019) (10,602,811)

(20,000) (815,000)

(113,254,061) (247,221,289)

46,644,102 37,101,705

5,841,526 19,152,761

-                                   55,000,000

(46,278,795) (36,575,095)

(2,323,990) (1,305,500)

(329,407,357) -                                   

(325,524,514) 73,373,871

-                                   -                                   

159,627,475 91,952,913

135,527,730 43,574,817

295,155,205 135,527,730

107



2,919,593,318 1,983,678,575 935,914,743 47.18

2,864,533,191 2,107,995,604 756,537,587 35.89

1,612,790 71,822 1,540,968 2,145.54

9,873,372 2,788,381 7,084,991        254.09

1,386,977 1,561,901 (174,924) (11.20)

20,720,848 14,566,937 6,153,911        42.25

21,466,140 (143,306,070) 164,772,210 (114.98)

2,321,187,268 1,717,878,244 603,309,024 35.12

2,648,317,605 2,013,446,456 634,871,149 31.53

1,559,776 1,473,111 86,665             5.88

8,045,939 1,972,744 6,073,195        307.86

(205,944,976) (183,050,486) (22,894,490) 12.51

(130,791,076) (115,963,581) (14,827,495) 12.79

598,406,050 265,800,331 332,605,719 125.13

-                       -                       -                       -                            

110,334,061 246,581,289 (136,247,228) (55.25)

89,986,613 217,096,090 (127,109,477) (58.55)

-                       245,273 (245,273) (100.00)

7,304,429 17,389,115 (10,084,686) (57.99)

1,384,000 1,248,000 136,000           10.90

11,659,019 10,602,811 1,056,208        9.96

488,071,989 19,219,042 468,852,947 2,439.52

2,900,000        -                       2,900,000        -                            

2,900,000        -                       2,900,000        -                            

485,171,989 19,219,042 465,952,947 2,424.43
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204

                        ( )

240,638,556 257,322,108    (16,683,552)

    240,638,556 257,322,108    (16,683,552)

    -                          -                       -                           

    -                          -                       -                           

640,769,490 499,237,259    141,532,231

    624,967,852 475,262,859    149,704,993

    15,801,638 23,974,400      (8,172,762)

    -                          -                       -                           

1.
2.
  
  
3.

                   ( )

15,801,638 23,974,400      (8,172,762)

    -                          -                       -                           

    -                          2,900,000        (2,900,000)

    ( ) -                          -                       -                           

    13,715,638 19,388,900      (5,673,262)

    -                          -                       -                           

    1,281,000           1,685,500        (404,500)

    805,000              -                       805,000

    -                          -                       -                           

( 1)                    
( 107 )

( 2)                    
  ( 107 )

6



編號：204附件

   項             目 107學年度 106學年度

不產生現金流入之收入

    處分不動產、房屋及設備利益 -                                    -                                   

    出售短期投資利益 -                                    -                                   

    認列附屬機構收益 -                                    -                                   

    外界捐贈不動產、房屋及設備之受贈收入 -                                    -                                   

    外界捐贈有價證券之捐贈收入 -                                    -                                   

    限定用途限定專戶儲存之捐贈收入 -                                    -                                   

    限定用途未定專戶儲存之捐贈收入 -                                    -                                   

    財務收入項下之基金收益 -                                    -                                   

    其他不產生現金流入之收入 -                                    -                                   

     不產生現金流入之收入合計 -                                    -                                   

不產生現金流出之成本與費用

    不動產、房屋及設備報廢 37,183                          1,352                           

    不動產、房屋及設備折舊 165,720,873                 146,166,151                

    處分不動產、房屋及設備損失 -                                    -                                   

    遞延資產攤銷 39,163,398                   36,032,241                  

    電腦軟體攤銷 1,023,522                     850,742                       

    出售短期投資損失 -                                    -                                   

    認列附屬機構損失 -                                    -                                   

    以特種基金支付之經常費 -                                    -                                   

    以學生就學補助基金支付之經常費 -                                    -                                   

    以投資基金支付之經常費 -                                    -                                   

    其他不產生現金流出之成本與費用 -                                    -                                   

     不產生現金流出之成本與費用合計 205,944,976                 183,050,486                

(計算表3)                                  亞洲大學附屬醫院
不影響現金流量項目計算表

7



204

:

- 0 + 16,683,552

    - + 17,755,822

    - 0 +

    - 1,072,270 +

+ 4,782,588 -

    + 4,782,588 -

= 21,466,140

:

- 149,704,993 +

- +

+ 16,768,187

+ 16,734,637 -

+ 33,550 -

+ 2,145,730 -

= 130,791,076

:

( 4)                                    
   107

8



204

     
(

)

-                       10,000,000      1,925,621,091   101,430,916
( ) 39,163,398

-                       (10,000,000) (1,925,621,091) (128,130,295)
-                       -                       -                         -                       
-                       -                       -                         12,464,019      

-                       2,900,000 -                         -                       
-                       -                       -                         (805,000)
-                       2,900,000        -                         11,659,019      

 

     
735,346,181 329,025           365,638,718 6,863,000        

49,020

(651,032,830) (329,025) (358,787,809) (5,479,000)

-                       -                       -                         
84,313,351 -                       6,899,929 1,384,000

19,388,900 1,685,500
(13,715,638) (1,281,000)
89,986,613      -                       7,304,429          1,384,000        

1. = + -
2. = - - +

( 5)                                                          

107

107

 9 
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       %

2,864,533,191 3,200,000,000 (335,466,809) (10.48)

1,789,502,714 1,965,793,375 (176,290,661) (8.97)

1,417,381,882 1,683,996,600 (266,614,718) (15.83)

18,420,276      10,331,025 8,089,251 78.30

(25,023,150) (32,000,000) 6,976,850 (21.80)

(114,558,208) (109,494,000) (5,064,208) 4.63

(221,190,323) (318,627,000) 97,436,677 (30.58)

33,593,987 21,350,000 12,243,987 57.35

1,612,790        350,000 1,262,790 360.80

9,873,372        3,000,000 6,873,372 229.11

1,386,977        3,000,000 (1,613,023) (53.77)

20,720,848      15,000,000 5,720,848 38.14

2,898,127,178 3,221,350,000 (323,222,822) (10.03)

107

    
       



       %

2,648,317,605  2,946,180,000    (297,862,395) (10.11)

1,040,253,503  1,344,090,000    (303,836,497) (22.61)

699,524,516     592,000,000       107,524,516 18.16

424,529,597     496,000,000       (71,470,403) (14.41)

484,009,989     514,090,000       (30,080,011) (5.85)

9,605,715         3,800,000           5,805,715 152.78

1,559,776         3,000,000           (1,440,224) (48.01)

8,045,939         800,000              7,245,939 905.74

2,657,923,320  2,949,980,000    (292,056,680) (9.90)
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762,751                                    

511,739                                    

1,274,490                                 

108 7 31



93,880,715                               

24,631,870                               

43,620,583                               

926,790                                    

24,701,472                               

200,000,000                             

200,000,000                             

293,880,715                             

108 7 31



338,000                                   

191,000                                   

100,000                                   

36,000                                     

11,000                                     

345,425,546                            

1,982,970                                

343,442,576                            

(27,990,985)

(17,660,386)

(10,330,599)

(81,579,491)

(51,391,421)

(30,188,070)

4,672,486                                

1,745,141                                

1,369,750                                

556,397                                   

235,000                                   

212,200                                   

183,263                                   

132,759                                   

237,976                                   

240,865,556                            

108 7 31



66,193,687                               

553,485                                    

65,640,202                               

1,711,792                                 

1,711,792                                 

67,905,479                               

108 7 31



645,577                                    

406,918                                    

238,659                                    

4,144,096                                 

1,800,000                                 

746,669                                    

698,005                                    

369,742                                    

195,974                                    

333,706                                    

1,797,853                                 

1,705,334                                 

92,519                                      

6,345                                        

6,345                                        

6,593,871                                 

108 7 31



6,863,000                                 

    6,863,000                                 

(2,332,061)

(2,332,061)

4,530,939                                 

108 7 31



87,982,118                               

5,668,263                                 

3,502,521                                 

1,356,199                                 

1,130,592                                 

809,837                                    

456,390                                    

349,992                                    

175,004                                    

101,430,916                             

108 7 31



794,000                                    

5,000                                        

20,000                                      

819,000                                    

108 7 31



471,574,921                             

375,472,769                             

93,183,562                               

2,021,897                                 

896,693                                    

154,203,931                             

35,913,419                               

35,339,823                               

13,998,211                               

8,546,620                                 

8,297,586                                 

7,742,719                                 

7,336,372                                 

2,718,598                                 

2,551,048                                 

2,202,418                                 

2,132,000                                 

2,000,250                                 

1,971,766                                 

1,138,412                                 

1,001,760                                 

21,312,929                               

14,996,638                               

14,996,638                               

640,775,490                             

108 7 31



12,101,454                               

171,694                                    

112,880                                    

33,700                                      

13,260                                      

18,000                                      

2                                              

12,450,990                               

108 7 31



1,956,055                                 

152,380                                    

31,688                                      

2,140,123                                 

108 7 31



22,744,237                              

11,327,226                              

2,201,402                                

840,000                                   

723,100                                   

719,700                                   

718,301                                   

698,750                                   

595,560                                   

4,920,198                                
168,000                                   

168,000                                   

22,912,237                              

108 7 31




